
Российская Федерация                                                                                                                    

Краснодарский край                                                                                                             

Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение                                                       

детский сад компенсирующего вида № 5                                                                                         

город Новороссийск 

 

П р и к а з 

  

От 09.01.2017г.                                                                         № 6/1 о/д 

«О создании рабочей комиссии по распределению фонда стимулирующих 

выплат педагогическим работникам» 

 В соответствии с приказом  Управления Образования администрации 

муниципального образования город Новороссийск  о стимулирующих 

выплатах  

педагогическим работникам образовательных учреждений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать в  МБДОУ  детский сад № 5 рабочую комиссию по распределению 

фонда стимулирующих выплат педагогическим работникам в соответствии с 

разработанным положением: 

Председатель:    заведующий   Лютикова О.А. 

Члены группы:      воспитатель Шишкина Ю.В. 

                               воспитатель Маслеха Е.Ю. 

                               педагог-психолог Федюшина Е.Л. 

                              ст. воспитатель Плотникова Е.В. 

Рабочей комиссии проводить мониторинг профессиональной деятельности 

педагогов по утвержденным критериям; до 15 числа текущего месяца 

подсчитывать сумму баллов, полученного по результатам предыдущего 

месяца для сдачи в ЦБ УО. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой . 

Заведующий МБДОУ д/с № 5________________О.А. Лютикова 



 

 


